
 見 積 結 果       

見積日 令和 4 年 9月 1日  

予定価格 (税込み )  6,797,225 見積書比較予定価格(税抜き) ― 

制限価格 (税込み ) ― 見積書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

安塚区におけるオンデマンド交通実証運行業務委託 

場 

所 

交通政策課 
種 

別 

役務 
概 

要 

車両運行業務や苦情等受付業務 

他 

見 積 者 見 積 再見積 再見積 備考 

1 ㈲浦川原タクシー 6,797,225 （税込）  随意契約 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 
(上越市財務規則第 135 条第 3項第 2号に該当） 

安塚区において乗合タクシーを運行している事業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市浦川原区日向８９ 
契約金額 6,797,225 

㈲浦川原タクシー 

着手時期 令和 4年 9月 1 日 完成時期 令和 5年 3月 31 日 

金額の単位は円、見積金額・契約金額は消費税込み価格です。



 見 積 結 果       

見積日 令和 4 年 9月 16 日  

予定価格 (税込み )  3,234,000 見積書比較予定価格(税抜き) 2,940,000 

制限価格 (税込み ) ― 見積書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

農地地番現況図更新業務委託 

場 

所 

農業委員会事務局 
種 

別 

役務 
概 

要 

牧区、名立区の田畑及び安塚区全

域の地番現況図更新 他 

見 積 者 見 積 再見積 再見積 備考 

1 朝日航洋㈱ 上越支店 2,890,000   随意契約 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 

(上越市財務規則第 135 条第 3項第 2号に該当） 

農地地番図の骨格となる地形データを作成し、固定資産現況調査内容と統一した地番現

況図の作成が可能な業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市東町１－３ 
契約金額 3,179,000 

朝日航洋㈱ 上越支店 

着手時期 令和 4年 9月 20 日 完成時期 令和 5年 3月 31 日 

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 見 積 結 果       

見積日 令和 4 年 9月 20 日  

予定価格 (税込み )  25,194,224 見積書比較予定価格(税抜き) 22,903,840 

制限価格 (税込み ) ― 見積書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

令和 4年度燃やせるごみ指定袋作製業務（その 3）委託 

場 

所 

生活環境課他 
種 

別 

役務 
概 

要 

大（45Ｌ）368,000 枚、中（20Ｌ）

765,600 枚、小（10Ｌ）563,200

枚、極小（5Ｌ）180,000 枚 

見 積 者 見 積 再見積 再見積 備考 

1 ㈱バイオポリ上越 22,903,840   随意契約 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 
（上越市財務規則第 135 条第 3項第 2号に該当） 

バイオマス混錬樹脂を製造できる市内唯一の業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市大字辰尾新田１ 
契約金額 25,194,224 

㈱バイオポリ上越 

着手時期 令和 4年 9月 21 日 完成時期 令和 4年 12 月 13 日 

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 見 積 結 果       

見積日 令和 4 年 9月 20 日  

予定価格 (税込み )  4,094,244 見積書比較予定価格(税抜き) 3,722,040 

制限価格 (税込み ) ― 見積書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

令和 4年度生ごみ指定袋作製業務（その 3）委託 

場 

所 

生活環境課他 
種 

別 

役務 
概 

要 

大（15Ｌ）52,800 枚、中（10Ｌ）

176,000 枚、小（5Ｌ)300,000 枚 

見 積 者 見 積 再見積 再見積 備考 

1 ㈱バイオポリ上越 3,722,040   随意契約 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 
（上越市財務規則第 135 条第 3項第 2号に該当） 

バイオマス混錬樹脂を製造できる市内唯一の業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市大字辰尾新田１ 
契約金額 4,094,244 

㈱バイオポリ上越 

着手時期 令和 4年 9月 21 日 完成時期 令和 4年 12 月 13 日 

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 見 積 結 果       

見積日 令和 4 年 9月 20 日  

予定価格 (税込み )  1,376,100 見積書比較予定価格(税抜き) 1,251,000 

制限価格 (税込み ) ― 見積書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 

  -----  

情報資産管理システム（情報系）保守ライセンスアップグレード（その

１）業務委託 

場 

所 

総務管理課情報政策室 他 
種 

別 

役務 
概 

要 

点検・部品交換・調整の他、障害

発生時の対応など 

見 積 者 見 積 再見積 再見積 備考 

1 ㈱ＩＴスクエア 1,251,000   随意契約 

2   
＠208,500 円/月×6か月 

 

3    

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 
(上越市財務規則第 135 条第 3項第 2号に該当） 

本システムの機器導入業者であり、唯一当該業務を履行できる業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

新潟市中央区万代３－１－１ 
契約金額 1,376,100 

㈱ＩＴスクエア 

着手時期 令和 4年 9月 20 日 完成時期 令和 5年 8月 31 日 

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 見 積 結 果       

見積日 令和 4 年 9月 20 日  

予定価格 (税込み )  80,784,704 見積書比較予定価格(税抜き) 73,440,640 

制限価格 (税込み ) ― 見積書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

令和６基準年度評価替え鑑定委託 

場 

所 

市内一円 
種 

別 

役務 
概 

要 

固定資産税（土地）の評価替えの

ための標準宅地の不動産鑑定評価 

他 

見 積 者 見 積 再見積 再見積 備考 

1 
（公社）新潟県不動産鑑定士
協会 

73,440,640   随意契約 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 

（上越市財務規則第 135 条第 3項第 2号に該当） 

市全体の土地の価格形成要因を的確に把握しており、市の地価の実情に通じている鑑定

士や鑑定士補が所属する当協会を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

新潟市中央区上大川前通七番町１２３７－４ 
契約金額 80,784,704 

（公社）新潟県不動産鑑定士協会 

着手時期 令和 4年 9月 21 日 完成時期 令和 5年 3月 31 日 

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 見 積 結 果       

見積日 令和 4 年 9月 22 日  

予定価格 (税込み )  27,390,000 見積書比較予定価格(税抜き) 24,900,000 

制限価格 (税込み ) ― 見積書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

ＩＣＴによる情報化支援業務委託 

場 

所 

木田１丁目 地内 
種 

別 

役務 
概 

要 

重要機能室操作業務、DX 研修や行

政 DX への伴奏型支援 他 

見 積 者 見 積 再見積 再見積 備考 

1 （特非）上越地域活性化機構 24,900,000   随意契約 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 プロポーザルによる選定業者を指名 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市西城町２－２－１１ 上越情報センタービ

ル 契約金額 27,390,000 
（特非）上越地域活性化機構 

着手時期 令和 4年 9月 26 日 完成時期 令和 7年 9月 30 日 

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 1日  

予定価格 (税込み )  979,000 入札書比較予定価格(税抜き) 890,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

原子力防災に関する普及啓発用動画制作業務委託 

場 

所 

木田 1丁目 地内 
種 

別 

役務 
概 

要 

原子力災害時などの避難行動を普

及啓発するための動画作成 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 ㈱アド・クリーク 上越支店 1,450,000    

2 ㈱エム・コミュニケーション 790,000   落 札 

3 上越ケーブルビジョン㈱ 1,500,000    

4 ㈱桐朋 棄権    

5 ㈲上越ビデオ企画 955,000    

6 ㈱バーツプロダクション 辞退    

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 
参考見積業者の他、広告の企画、催事の企画運営等で 1 位を希望し、かつ、映像制作を

希望する業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市高土町１－８－１ 
契約金額 869,000 

㈱エム・コミュニケーション 

着手時期 令和 4年 9月 1 日 完成時期 令和 5年 1月 31 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 6日  

予定価格 (税込み )  6,952,000 入札書比較予定価格(税抜き) 6,320,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  林森委 第 4-3 号  

吉川区河沢地区森林整備業務委託 

場 

所 

吉川区河沢 地内 
種 

別 

役務 
概 

要 

刈払い、本数調整伐及び運搬 他 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 くびき野森林組合 6,150,000   落 札 

2 頸南森林組合 6,210,000    

3 ゆきぐに森林組合 6,230,000    

4 ㈱いぶき 辞退    

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 林業認定事業者の中から類似業務の指名実績を考慮して選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市大字青野２７４１ 
契約金額 6,765,000 

くびき野森林組合 

着手時期 令和 4年 9月 6 日 完成時期 令和 4年 12 月 20 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 6日  

予定価格 (税込み )  4,816,823 入札書比較予定価格(税抜き) 4,378,930 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

令和４年度上越市二十歳を祝うつどい会場設営業務委託 

場 

所 

リージョンプラザ上越 
種 

別 

役務 
概 

要 

会場の設営及び撤去 ほか 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 ㈱Ｒｅ，ｓｔＡｒｔ 辞退    

2 
コーエィ㈱ Ｅ・Ｃ事業部 
上越営業所 

3,880,000   落 札 

3 
㈱グローバルアセットモー
ションズ 

4,500,000    

4 
Ａｒｔ・Ｆａｃｔｏｒｙ―Ｋ
ＡＺ㈱ 

4,099,000    

5 ㈱エム・コミュニケーション 4,500,000    

6 ㈱桐朋 棄権    

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 
参考見積業者の他、市内本社で催事の企画運営を 1 位で希望し履行が可能と思われる業

者から地理的要件を考慮して選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市石橋５２３ 
契約金額 4,268,000 

コーエィ㈱ Ｅ・Ｃ事業部 上越営業所 

着手時期 令和 4年 9月 6 日 完成時期 令和 4年 11 月 19 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 9日  

予定価格 (税込み )  12,017,973 入札書比較予定価格(税抜き) 10,925,430 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

市指定ごみ袋等保管・配送業務委託 

場 

所 

生活環境課 他 
種 

別 

役務 
概 

要 

市指定ごみ袋の受入、保管、搬出

など 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 ㈲新興運輸 13,898,700    

2 上越運送㈱ 11,663,795    

3 中越運送㈱ 10,925,430   落 札 

4 ㈲カネゴ商運 11,381,700    

5 新潟運輸㈱ 上越支店 辞退    

6 
セイノースーパーエクスプ
レス㈱ 上越営業所 

辞退    

7 日本郵便㈱ 高田郵便局 辞退    

8 
ヤマト運輸㈱ 上越高田営
業所 

辞退    

9 日本通運㈱ 新潟支店 辞退    

10 佐川急便㈱ 信越支店 16,256,100    

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 
参考見積業者のほか、市内本社・営業所等業者で運送業務を主とする業者及び過去の指

名実績を考慮して選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

新潟市中央区美咲町１－２３－２６ 
契約金額 12,017,973 

中越運送㈱ 

着手時期 令和 4年 9月 9 日 完成時期 令和 7年 9月 30 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 16 日  

予定価格 (税込み )  2,178,000 入札書比較予定価格(税抜き) 1,980,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

有田小学校業務用エアコン定期点検委託 

場 

所 

大字安江 
種 

別 

役務 
概 

要 

定期点検及び定期交換部品の交換

など 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 ㈱山田商会 1,900,000   落 札 

2 新貝工業㈱ 2,100,000    

3 ㈱富士産業 2,120,000    

4 島津工業㈱ 2,150,000    

5 ㈲市村空調設備 辞退    

6 ㈱丸互 辞退    

7 頸城水道㈱ 辞退    

8 ウロコ設備㈲ 辞退    

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 参考見積業者の他、管工事を希望する業者のうち、地域性を考慮して業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市頸城区百間町４２８－３ 
契約金額 2,090,000 

㈱山田商会 

着手時期 令和 4年 9月 16 日 完成時期 令和 4年 12 月 14 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 16 日  

予定価格 (税込み )  1,248,500 入札書比較予定価格(税抜き) 1,135,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

城北中学校業務用エアコン定期点検委託 

場 

所 

栄町 
種 

別 

役務 
概 

要 

定期点検及び定期交換部品の交換

など 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 ㈱高菱 1,135,000   落 札 

2 ㈱関原工業所 1,230,000    

3 ㈱サトコウ 1,250,000    

4 ㈲上越機器総合サービス 辞退    

5       

6      

7      

8      

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 管工事を希望する業者のうち、地域性を考慮して業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市東本町２－４－７ 
契約金額 1,248,500 

㈱高菱 

着手時期 令和 4年 9月 16 日 完成時期 令和 4年 12 月 14 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 16 日  

予定価格 (税込み )  748,000 入札書比較予定価格(税抜き) 680,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

清里中学校業務用エアコン定期点検委託 

場 

所 

清里区岡野町 
種 

別 

役務 
概 

要 

定期点検及び定期交換部品の交換

など 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 ㈱山田商会 630,000   落 札 

2 新貝工業（株） 690,000    

3 ㈲フルカワ 辞退    

4 ㈲渡辺設備工業 辞退    

5       

6      

7      

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 参考見積業者の他、管工事を希望する業者のうち、地域性を考慮して業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市頸城区百間町４２８－３ 
契約金額 693,000 

㈱山田商会 

着手時期 令和 4年 9月 16 日 完成時期 令和 4年 12 月 14 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 21 日  

予定価格 (税込み )  971,190 入札書比較予定価格(税抜き) 882,900 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  -----  

公立保育所（１３区 １６園）遊具点検業務委託 

場 

所 

安塚保育園 他 15 園 
種 

別 

役務 
概 

要 

保育園の遊具点検 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 ㈱サトミ産業 740,000    

2 ㈱ラクト 720,000   
低入札価格調査の結果 

9/22 決定 

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 遊具点検を希望する業者のうち、仕様書に定める専門技術員が所在する業者を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市大字東中島字五百歩２４１８－１ 
契約金額 792,000 

㈱ラクト 

着手時期 令和 4年 9月 26 日 完成時期 令和 4年 11 月 19 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 21 日  

予定価格 (税込み )  1,265,000 入札書比較予定価格(税抜き) 1,150,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  公樹委 第 4-7 号  

高田城址公園桜生育阻害木剪定業務委託 

場 

所 

本城町 地内 
種 

別 

役務 
概 

要 

カラマツ枝剪定や樹木枯枝剪定 

他 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 くびき野森林組合 1,150,000   落 札 

2 頸南森林組合 1,200,000    

3 ゆきぐに森林組合 1,220,000    

4 ㈱いぶき 1,200,000    

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 林業認定事業者の中から選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市大字青野２７４１ 
契約金額 1,265,000 

くびき野森林組合 

着手時期 令和 4年 9月 21 日 完成時期 令和 5年 3月 20 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 21 日  

予定価格 (税込み )  929,500 入札書比較予定価格(税抜き) 845,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  林森大委 第 4-1 号  

森林経営管理権集積計画作成業務委託 

場 

所 

大島区棚岡 地内 
種 

別 

役務 
概 

要 

森林の経営管理権集積計画（案）

の作成や作成に必要となる対象森

林の調査 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 くびき野森林組合 850,000    

2 頸南森林組合 900,000    

3 ゆきぐに森林組合 840,000   落 札 

4 ㈱いぶき 900,000    

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 参考見積業者のほか、林業認定事業体を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市大島区棚岡１５６９－１ 
契約金額 924,000 

ゆきぐに森林組合 

着手時期 令和 4年 9月 21 日 完成時期 令和 5年 1月 31 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 27 日  

予定価格 (税込み )  1,166,000 入札書比較予定価格(税抜き) 1,060,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
  公雨委 第 R4-13 号  

御殿山雨水幹線清掃業務委託 

場 

所 

御殿山町地内 
種 

別 

役務 
概 

要 

清掃作業、水替工 他 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 ㈱アイシン 1,050,000   落 札 

2 ㈱環境サービス 1,120,000    

3 ㈱上越メンテナンス 1,200,000    

4 ㈲隆組 辞退    

5 ㈱上越ハイキー 1,200,000    

6 黒岩商事㈱ 1,150,000    

7 ㈱エコシステム 1,250,000    

8 市川工業㈱ 1,080,000    

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 
参考見積業者のほか、産業廃棄物の収集・運搬・処理を希望し、汚泥収集・運搬の許可

を有する市内本社業者の中から地理的要件を考慮して選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市下門前１６４８ 
契約金額 1,155,000 

㈱アイシン 

着手時期 令和 4年 9月 27 日 完成時期 令和 4年 12 月 25 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 27 日  

予定価格 (税込み )  2,055,900 入札書比較予定価格(税抜き) 1,869,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
 公雨委 第 R4-14 号  

黒井雨水幹線清掃業務委託 

場 

所 

大字黒井地内 
種 

別 

役務 
概 

要 

清掃作業、水替工 他 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 ㈱アイシン 1,850,000   落 札 

2 ㈱環境サービス 1,980,000    

3 ㈲上村商事 1,950,000    

4 ㈲カネゴ商運 辞退    

5 
㈱Ｗａｓｔｅｃ ＥＮＥＲ
ＧＹ 

2,050,000    

6 ㈱上越グリーン 1,980,000    

7 （一財）上越市環境衛生公社 辞退    

8 上越マテリアル㈱ 2,000,000    

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 
参考見積業者のほか、産業廃棄物の収集・運搬・処理を希望し、汚泥収集・運搬の許可

を有する市内本社業者の中から地理的要件を考慮して選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市下門前１６４８ 
契約金額 2,035,000 

㈱アイシン 

着手時期 令和 4年 9月 27 日 完成時期 令和 4年 12 月 25 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。



 入 札 結 果       

入札日 令和 4 年 9月 29 日  

予定価格 (税込み )  1,140,700 入札書比較予定価格(税抜き) 1,037,000 

制限価格 (税込み ) ― 入札書比較制限価格(税抜き) ― 

委 託 名 
 公樹委  第 4-2 号  

高田城址公園桜伐採伐根業務委託 

場 

所 

本城町 地内 
種 

別 

役務 
概 

要 

桜の伐採や伐根 

入 札 者 入 札 再入札 再入札 備考 

1 くびき野森林組合 1,030,000   落 札 

2 頸南森林組合 1,100,000    

3 ゆきぐに森林組合 1,100,000    

4 ㈱いぶき 棄権    

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

指名理由 参考見積業者のほか、林業認定事業体を選定 

契約の相手方の 

名称・住所 

上越市大字青野２７４１ 
契約金額 1,133,000 

くびき野森林組合 

着手時期 令和 4年 9月 29 日 完成時期 令和 5年 3月 15 日 

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

 


